GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO PEDRO

REQUERIMENTO / 2018.

          Requeiro à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o

plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado

apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Caruaru, Raquel

Lyra, extensivo ao Senhor Secretário de Infraestrutura, Políticas

Ambientais, e aos Diretores competentes, para que viabilize o Calçamento

na Rua Chico Mendes no Bairro Maria Auxiliadora.

JUSTIFICATIVA:

          Poeira, buracos, lama quando chove verdadeiro descaso do Poder

Público.

          Desse modo, certo da aprovação unânime do Plenário, peço que se

dê ciência às autoridades sobre ditas e a imprensa Caruaruense.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2018.

CECÍLIO PEDRO - Vereador – Autor.

		2018-02-26T09:21:23-0300
	Vereador Cecílio Pedro